
 

m .,
šíooperatm

a

VIENNA INSURANCE GROUP

 

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 13

k pojistné smlouvě č. 599007488—1

sjednané mezi smluvními stranami

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 1, Templová 747, PSČ 110 01, Česká republika

IČ: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen pojistitel),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 00,

tet—

Městská část Praha 11

se sídlem Praha 1+, Ocelíkova 672, PSČ 149 41, Česká republika

IC: 00231125

Bankovní spojení:

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze. sp. zn. B 8274

(dále jen pojistník)

jednající: Mgr. Dalibor Mlejnský, starosta



I.

1_ Na základě tohoto dodatku dochází k prodloužení pojistné ochrany dle výše uvedené pojistné smlouvy o jeden

pojistný rok, tzn. od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2011. Tento dodatek obsahuje předpis pojistného za pojistnou

ochranu vdobě od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2011 a mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu následujícím

!" způsobem:

Článek V. (Výše a způsob placení pojistného) se doplňuje o předpis pojistného za pojistnou ochranu v době od

1.1.2011 do 31.12.2011.

Pojistně za sjednanou dobu pojištěni ve výši 114 910 Kč bude zaplaceno jednorázově k datu 15. 1.2011.

Pojistné uvedené v tomto článku bude placeno pojištěným prostřednictvim účtu pojišťovacího makléře čislo:

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

II.

1. Smluvní vztahy, na které se nevztahuje tento Dodatek č. 13 k pojistné smlouvě č, 599007489-2, zůstávají beze

změny.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2011.

3. Pojištění dle této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku zaniká uplynutím dne 31. 12. 2011.

4. Pojištěný prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením $ 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb.,

o pojistné smlouvě.

S. Tento dodatek byl vypracován ve pěti vyhotovenich, pojistitel obdrži dva stejnopisy, pojistník dva stejnopisy

a pojišťovací makléř jeden stejnopis.

6. Stejnopis tohoto dodatku k pojistné smlouvě, který náleží pojištěnému, je zároveň písemným potvrzením

pojistitele o uzavření dodatku k pojistné smlouvě ve smyslu platných právnich předpisů.

7. Tento dodatek obsahuje dvě strany a jednu přílohu.

příloha č. 1 - aktualizovaná příloha č. 1 k Dodatku č. 13 pojistné smlouvy č. 599007488—1

Za pojistitele

V Praze dne 29. 12. 2010

Za pojistníka

V Praze dne 29. 12. 2010

Dodatek vypracoval: David Rajsigl, underwri

 
')



   

  

(riloha č. 1 k Dodatku č. 13 pojistné smlouvě č. 599007488-1

Seznam poiištěných zaměstnanců pro individuální poiištění

Níže uvedení zaměstnanci zplnomocňují pojistníka: Městská část Praha 11, IČ: 00231126,

kuzavření pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu

povolání.

Tarifovaci tabulka

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání

Městská část Praha 11

 

 

 
 

 

   

Typ pojištění pojistná Riziková skupina riziková skupina

částka (úředník státní správy a (ostatní)

(Kč) územní samosprávy)

Odpovědnost za škodu Včetně Bez řízení včetně řízení bez řízení

způsobenou při výkonu řízení dopravního dopravního dopravního

povolání dcpravního prostředku prostředku prostředku

prostředku

50.000,- 510,- 340,— 440,— 300,—

100.000,— 720,- 450,— 600,- 400,-

200.000,- 900,- 630,- 770,— 510,—   
 

Tabulka - počet pojištěných zaměstnanců ke dni 1.41. 2011 dle pojistné smlouvy o

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání

Městská část Praha 11.

 

 

 

 
 

 

Typ pojištění pojistná Riziková skupina riziková skupina

částka (úředník státní správy a (ostatní)

(Kč) územní samosprávy)

Odpovědnost za škodu Včetně Bez řízení včetně řízení bez řízení

způsobenou při výkonu řízení dopravního dcpravního dopravního

povolání dopravního prostředku prostředku prostředku

prostředku

50.000; 2 53 2 12

100.000; 40 119 3

200000,- 6 3     
 

 

 


